Zamawiający przekazuje w załączeniu pytania od Wykonawcy, wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1:
Miasto w sprawozdaniu RB-Z za 4Q2023 wykazało zobowiązania na poziomie 9.843.200,02 PLN. W sprawozdaniu RB-NDS za 3Q2024 wykazano rozchody z tytułu spłaty kredytów i pożyczek 3.000.000 PLN. i jednocześnie nie wykazano żadnych przychodów z tytułu kredytów i pożyczek. Dlaczego zatem na koniec 3Q2024 poziom zobowiązań w sprawozdaniu RB-Z wynosi 8.309.472,80 PLN, a nie 6.843.200,02 PLN (=9.843.200,02-3.000.000).
Pytanie nr 2:
Jeśli na koniec 2023 poziom zobowiązań wynosił 9.843.200,02 PLN i zgodnie ze zmianą do WPF z 16.10.2024 planowane są przychody finansowe w kwocie 18,0 MPLN i rozchody z tytułu spłaty zobowiązań finansowych 9,5 MPLN, to dlaczego na koniec 2024 kwota długu wynosi 19.703.510,2 PLN. Powinna być na poziomie ok. 18,34 MPLN. Nawet jeśli weźmiemy stan zobowiązań na 3Q2024 wykazany w sprawozdaniu RB-Z 8.309.472,80 PLN i dodamy do tego przedmiotową emisję obligacji 18,0 MPLN i odejmiemy rozchody związane ze spłatą zobowiązań w obligacji 6,5 MPLN to i tak nie wychodzimy na poziom zobowiązań wykazany w WPF na koniec 2024 roku 19,7 MPLN, tylko na 19.809.472,80 PLN.
Pytanie nr 3:
Prośba o wyjaśnienie co to są za kwoty długu spłacane z wydatków, wykazane w WPF z kolumnie 6.1. Ich łączna kwota w latach 2024-2028 to ponad 4 MPLN.
Odpowiedzi na pytania 1 - 3:
W sprawozdaniu Rb-Z za III kwartał 2024 r. jest wyjaśnienie dotyczące składowych kwoty długu na koniec kwartału. W tym sprawozdaniu wskazane są również umowy z których wynikają te zobowiązania. W 2024 roku pojawiła się nowa umowa – leasing zamiatarki ulicznej, która to umowa zwiększa dług jst. W WPF w wierszu  6.1 wykazany jest dług spłacany wydatkami. Umowy, których dotyczy dług spłacany wydatkami wymienione są w załączniku „Przedsięwzięcia” w pozycji „wydatki bieżące” zadanie 14 „Zakup zamiatarki ulicznej” oraz w pozycji „wydatki majątkowe” w wierszu nr 1”Wyłączenie gruntów z produkcji leśnej – półwysep Strączno”.
W sprawozdaniu Rb-NDS za III kw 2024 r. wykazano rozchody z tytułu spłaty pożyczek i kredytów, dlatego że w ciągu roku gmina spłaciła 3 000 000,00 zł kredytu. W sprawozdaniu tym po stronie planu wykazano planowane kwoty przychodów i rozchodów do końca bieżącego roku. Kredyt w wysokości 18 000 000,00 zł zostanie wykazany jako wykonanie dopiero po jego wpływie na rachunek bankowy gminy. Taka sama sytuacja będzie ze spłatą 6 500 000,00 zł, która jest na chwilę obecną wykazana jako plan, wykonanie pojawi się dopiero po jego spłacie.
Pytanie nr 4:
Na stronie Gminy nie znaleziono dokumentów:
1) Uchwały Rady Miasta odnośnie pierwotnej uchwały budżetowej na 2024 r.
2) Uchwały Rady Miasta o przyjęciu pierwotnej WPF.
Prosimy o udostępnienie. 
Odpowiedź:
Zamawiający załącza wskazane dokumenty.

Pytanie nr 5:
Proszę o wyjaśnienie dlaczego w okresie 2021-2023 oraz w okresie prognozy 2024-2029 wykazywana kwota długu nie stanowi w żadnym z tych okresów sumy salda długu w okresie poprzedzającym i zaciągniętego w okresie długu, pomniejszonej o spłaty długu w okresie.
Odpowiedź: 
W WPF znajduje się pozycja 6.1. – dług spłacany wydatkami. Do rozchodów  (spłaty kredytów) w danym roku należy dodać spłatę długu spłacanego wydatkami (różnica między rokiem poprzednim a analizowanym).
Pytanie nr 6:
W nawiązaniu do planowanej emisji obligacji, w imieniu Banku planującego objęcie obligacji prosimy o wydłużenie terminu złożenia oferty do Gminy do dnia 
15 listopada br.
Odpowiedź:
Zamawiający przychyla się do prośby o wydłużenie terminu, który po zmianach upłynie 15 listopada 2024 r. o godz. 13:00.
